
Uchwała Nr XXIII/293/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 maja 1996 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Andrzeja Wiszniewskiego z funkcji 

przedstawiciela Miasta w Radzie Nadzorczej Centrum Renowacji Miasta “CEREMI” 

Spółka z o. o.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.) oraz Uchwały Nr XXXII/442/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z 

dnia 14 grudnia 1992 r. w sprawie wyznaczania osób do zajmowania stanowisk we władzach 

spółek prawa handlowego z udziałem gminy lub związków międzygminnych jako 

przedstawicieli tych podmiotów, w związku z § 1 i § 2 Uchwały Nr 156/95 Zarządu Miasta 

Szczecina z dnia 25 maja 1995 r. 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się rezygnację Pana Andrzeja Wiszniewskiego z funkcji przedstawiciela Miasta w 

Radzie Nadzorczej Centrum Renowacji Miasta “CEREMI” Spółka z o. o.  

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XIV/160/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 31 lipca 1995 r. w 

sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady Nadzorczej Centrum Renowacji Miasta 

“CEREMI” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


